33 z dnia 11 lutego 1885 pod tytułem „Ksiądz biskup Irynowiecki a rząd moskiewski”...

L. 6305. (2588) W Imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pr. s., że treść artykułu umieszczonego w numerze 32 czasopisma „Słowo” z dnia 28 marca/9 kwietnia 1885 pod napisem „Nasz Bank”...

L. 6273. (2587) W Imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pr. s., że treść artykułu umieszczonego w numerze 34 czasopisma „Dziennik” z dnia 28 marca/9 kwietnia 1885...

L. 6102. (2586) W Imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pr. s., że treść broszur pod tytułem „Żyźń i podwyhy świątych Kiryła i Metodja”...

L. 1144. (2381 1-3) C. k.